
(,_IÄ|'\.l Q 990 Vás

Q 0 Ý'

Ě 
`5'Mo0**` el . _ 6 

tzuqoô

0 

4 
ı\'\`° 

HI'

I 

ylł 

ı?.'i',_€_) 

to 

jk 

O 
iw 

|- RI c:ıKı~ıˇ/Až 
RI OKNA a.S. 
Ukøıky 1055 
696 81 Bzenec 
Česká republika 
IČ: 60724862 
DIČ: CZ60724862 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně v oddíle B, vložce č. 4626. 

obchodní zastoupení: 

RI OKNA a.S. 
železniční 17,326 00 Plzeň 
OTEviı=gAcı DOBA: 
PO - PA 8:00-15:30 hod 
Návštěvy mimo otev. dobu pouze po 
předchozí domluvě. 
Mobil: 777 777 542; 777 777 543 
Tel.: 377 389 970; 
E-mail: rip|zen@ri-okna.as; 

CENOVÁ NABÍDKA 
č. NF0443A/ 1 

Zpracoval: Silvie Bradová - F3 
Obchodní zástupce: Lenka Javorská 
Kontakt: lenka.javorska@ri-okna.as 

774 773 814 
Dne: 24.7.2023 

SKLAD ZAHRADNÍ TECHNIKY 
Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 

Ústavní ul. 
334 41 Dobřany 

Mobil: 604 566 705 
E-Mail: investice@p|d.cZ 

Dovolujeme si Vám ředložit cenovou nabídku na 
Í; 

_ 

Ť -:Í7.š\"Ť7 “z`ˇˇ7»É`.”.Í"\.Ť-.'7`\ 

Sekční vrata patří mezi nejoblíbenější produkt ve své kategorii. Pro své užitkové vlastnosti, velký výběr variant 
panelů a doplňků jsou vhodným řešením pro individuální požadavky zákazníka. 

Plášť sekce tvoří galvanizovaný plech s poplastovaným povrchem. Konstrukci tvoří galvanizovaná ocel povrchově 
upravená pozinkováním. Garážová vrata jsou sestavena Z kompaktních sendvičových sekcí. Moderní řešení 

těsnění přímo v horních částech jednotlivých sekcí je řešeno pomocí vytvarované drážky Z výroby. 

Věnujte prosím mimořádnou pozornost textovému a technickému popisu každé pozice. 
Při jakémkoliv jednání o Vaší cenové nabídce (zakázce) uvádějte prosím číslo nabídky. 

PROVEDENÍ: 

Usnadníte nám tím vyhledání. 

Str 1 Z 5, 24.7.2023



PANEL cLASıc 

MOTOR: 

'_ '_ 

Motor SOMFY obsahuje integrovaný přijímač a 2 kusy dálkových ovladačů 

Integrované vstupní dveře se sníženým prahem - BASSO 

E__.2_f,=„ 

Str. 2 Z 5 
Nabídka : NF0443A-1, 24.7.2023



ozice Č. Počet Cena za kus Cena celkem 
1 1 × 1 KS 0,00 Kč 

_ 
0,00 Kč 

GARÁŽOVÁ VRATA 
ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 3000 X 3300 mm 
PANEL: vzor panelu CLASIC 

BARVA PANELŮ: 
interiér vždy bílá 
exteriér: bílá 

KONSTRUKCE: vodící dráhy 
KOVÁNÍ: standard 
OVLÁDÁNÍ: řemenové dráhy 
motor SOMFY 1000N řemen 3,9 bm 
2 ks 4-kanálového dálkového ovládání v ceně 

BEZPEČNOSTNÍ PRVKY: vyrovnávací pružiny s pojistkou proti pádu vrat při 
přetrhnutí pružiny 
SELO - překladový těsnící profil 
Nouzový odbIok: NE 
Zadní spojovací C profilz ANO 
Integrované vstupní dveře BASSO (snížený práh 30mm) 
Průchodové dvefe 880 X 1850 mm 
Provedení: LEVE ( pohled Z exteriéru ) 

Kování: KLIKA/ KLIKA 

2 4 × 1 KS 0,00 Kč 0,00 Kč 

SOMFY Externí přijímač 4-kanálový 

3 7 X 1 KS 0,00 Kč 0,00 Kč 

Klíče navíc 

Celkem bude dodáno 10 ks 

Str. 3 Z 5 
Nabídka : NF0443A-1, 24.7.2023



Suma položek Ý 0,00 Kč 
Dodávka vrat 

7 
83 595,00 

Montáž vrat 16 000,00 
Doprava 1 500,00 
Suma nerhø 101 095,00 
beZ D_PH 0,0Q °/O 0,00 
àstka k zaplacení 101 095,00 Kč 

Celková cena je uvedena vč. DPH resp. DPH bude účtována dle platné legislati\/y: 
15 % pro bytovou výstavbu 
21 % pro Ostatní výstavbu 

V případě, že Zdanitelné plnění podléhá přenesení daňové povinnosti je cena účtována bez DPH. 

Informace k cenové nabídce: 

Vážený zákazníku, věnujte pozornost všem uvedeným skutečnostem, informacím a popisům v cenové 
nabídce. Pokud není jakýkoliv výrobek, doplněk či služba jmenovitě uvedena v cenové nabídce, není 
její součástí. V případě nesrovnalosti nás bez váhání kontaktujte. 
Platnost nabídky: 7 dní od vytvoření, případně po dobu platnosti časově omezených slev a zvýhodnění. 
Uvedené slevy a ceny prací platí při realizaci poptávaného rozsahu. 

Záruka: 
Záruční doba na výrobky je 2 roky. Záruka se nevztahuje na závady způsobené špatnou montáží, 
nesprávným užitím nebo nesprávným používáním výrobku. Záruční doba na panelyje 10 let. Na pohony 
a elektroniku značky Somfy a Sommer je záruční doba 5 let. 

Termín dodání: 
standardní termín výroby jsou 4 týdny 
provedení RAL a nestandardní renolit 4-5 týdnů 
provedení S proskleným panelem 5 - 7 týdnů 
provedení s integrovanými vstupními dveřmi 4 - 7 týdnů (dle kapacity výroby) 
provedení s požadavkem na nestandardní el. příslušenství může prodloužit termín dodání 
Uvedený termín dodání Závisí na naplněnosti výroby a skutečný termín včetně montáže je vždy upřesněn 
individuálně při podpisu smlouvy. 

Platební podmínky: 
Při uzavření zakázky (podpisu smlouvy) je účtována záloha ve výši 60% Z celkové ceny díla se splatností 14 dní. Po 
předání díla je vystavena doplatková faktura se splatností 14 dní. Všechny úhrady probíhají výhradně bankovním 
převodem 

Montáž: 
Musí být vyčíslena samostatně. 
V případě rozdělení montáže na etapy bude k ceně práce doúčtována cena dopravy a paušální poplatek Za 
vıceprace. 

Pro hladký průběh dodávky si Vás dovolujeme upozornit na toto: 
Ceny prací jsou stanoveny za předpokladu, že budou probíhat plynule bez přerušení vinou Stavební nepřipravenosti 
a ve smluvním termínu. Přerušení prací vinou objednatele může mít za následek účtování vícenákladů. Náklady jsou 
stanoveny pro jednorázový odběr díla. Pokud tomu tak není Z důvodu zapříčiněných objednavatelem, má Zhotovitel 
nárok na úhradu vícenákladů tím vzniklých. Pokud neníjinak výslovně uvedeno v cenové nabídce 

Str. 4 Z 5 
Nabídka 2 NF0443A-1, 24.7.2023



Zkontrolujte prosím pečlivě všechny uvedené prvky předmětu cenové nabídky. Jakákoliv změna v zadání po 
uzavření Smlouvy o dílo, může mít za následek posunutí termínu dodání a vznik vícenákladů. Potvrzení této cenové 
nabídky je považováno za závaznou objednávku ze strany objednatele a stává se nedílnou součástí Smlouvy O dílo. 

Za RI OKNA a. S. Za objednatele 

V Plzni dne .......... ._ V .................. .. dne ................. .. 

Podpis. ..................... .. 

Str. 5 Z 5 
Nabídka : NF0443A-1, 24.7.2023


